
K prodeji, Rodinný dům, 102 m2
Číslo inzerátu (ID): 4318342 Datum vydání: 14.03.2025

Cena za nemovitost:

6 190 000 Kč

Lokalita:
Opava

Nabízíme k prodeji rodinný dům 3+1, nacházející se v klidné části
obce Velké Heraltice. Tento dům s užitnou plochou 102 m2 je
ideální volbou pro ty, kteří hledají klidné bydlení. V domě naleznete
tři prostorné místnosti, které poskytují dostatek prostoru pro
pohodlné bydlení, kuchyň, koupelnu a wc. Dům má půdní prostory,
které jsou vhodné k vytvoření dalších pokojů, dům je také částečně
podsklepen. K domu náleží pozemek  se sadem o  celkové výměře
646 m2, který nabízí možnost relaxace či zahradničení.
Dům je po rekonstrukci, nová střešní krytina, nová plastová okna
(trojsklo), nové omítky, nový rozvod topení a vody, nové odpady do
veřejné kanalizace, nový rozvod elektřiny v mědi s revizí, nové
podlahy a dveře, nová koupelna a wc. Dům je oplocený,se dvěma
parkovacími místy na pozemku. Na pozemku je i plynová
přípojka.Nepropásněte tuto jedinečnou příležitost k pořízení
útulného rodinného domu v atraktivní lokalitě..Pro více informací a
prohlídku nás neváhejte kontaktovat

ID inzerátu ESO: 4318342
Inzerát aktualizován: 14.03.2025
Inzerát vydán: 13.03.2025
ID zakázky v RK: 900902278
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 102 m2
Plocha pozemku: 646 m2
Kód zakázky: 902278

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Patrik Fromelius
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


